贺州市八步区七里水库扩容工程建设征地移民安置专项项目交通运输设施

七里寨桥复建工程采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2025 年

11 月 26 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HZZC2025-C2-020077-GXZZ

项目名称：贺州市八步区七里水库扩容工程建设征地移民安置专项项目交通

运输设施七里寨桥复建工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰贰拾伍万壹仟肆佰伍拾元伍角陆分（¥1251450.56 元）

最高限价：人民币壹佰贰拾伍万壹仟肆佰伍拾元伍角陆分（¥1251450.56 元）

采购项目的采购范围描述或项目基本概况介绍：贺州市八步区七里水库扩容

工程建设征地移民安置专项项目交通运输设施七里寨桥复建，拟建一座 2×10m

小桥，桥长 32.04 米；桥面全宽为 5.5m，净宽为 4.5m，交角为 90°；本桥平面

位于直线上，纵断面纵坡平坡由桥面横坡排水；全桥共 1联：上部结构采用装现

浇普通钢筋混凝土空心板，桥面连续，桥墩台平行布置；下部结构桥台采用 U

型桥台，柱式墩，基础用明挖扩大基础。具体建设内容以经财政投资评审的《工

[...]

的询问或者回避申请应当及时处理。

（7）开标结束。

特别说明：如遇“广西政府采购云平台”平台电子化开标或评

审程序调整的，按调整后执行。

15 磋商小组的组成

磋商小组构成：3人，其中采购人代表 1人，专家 2人。

评标专家确定方式：开标前由采购代理机构在广西政府采购云平台

广西评审专家库随机抽取确定。

16 评标办法 综合评分法

17
是否授权磋商小

组确定成交人
是。

18 履约保证金 本项目不做要求。

19
农民工工资保障

金
本项目不做要求。

20 上限控制价

人民币壹佰贰拾伍万壹仟肆佰伍拾元伍角陆分（¥1251450.56 元），

磋商供应商报价高于公布的控制价的，其《响应文件》（磋商）作

否决磋商处理。

21 代理服务费

根据国家发改办【2003】857 号文，代理服务费由成交单位交

纳，含在磋商报价内，代理服务费金额按国家计委计价格【2002】

1980 号文规定的“招标代理工程收费标准”执行。由成交人在领取

成交通知书时，一次性向采购代理机构支付代理服务费。

22 特别说明

1.本磋商文件中描述供应商的“公章”是指根据我国对公章的

管理规定，用供应商法定主体行为名称制作的印章，除本磋商文件